
1 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 29 MARCA 2021 r. 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 529: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka dot. realizacji 

zadania publicznego z budżetu Urzędu Miasta i Gminy Lubawka 

 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła Polskiego 

Związku Wędkarskiego Lubawka, w osobach: 

 Kol. Paweł Kurzawa  - Prezes Zarządu Koła PZW Lubawka, leg. się DO …………………….. 

 Kol. Klaudia Kurzawa   - Skarbnik Zarządu Koła PZW Lubawka, leg. się DO ………………….. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2021 roku zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku 

z budżetu Urzędu Miasta i Gminy Lubawka pod nazwą: „Organizacja otwartych zawodów w dyscyplinach 

wędkarskich oraz organizacja sportu wędkarskiego poprzez szkolenia i warsztaty z zakresu technik i metod 

wędkarskich dla młodzieży Gminy Lubawka. 

2. Uchyla się Uchwałę Nr 506 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 25.01.2021 roku w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka dot. realizacji zadania publicznego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Lubawka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 530: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka dot. realizacji 

zadania publicznego z budżetu Powiatu Kamiennogórskiego w zakresie działalności młodzieżowej 

 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła Polskiego 

Związku Wędkarskiego Lubawka, w osobach: 

 Kol. Paweł Kurzawa  - Prezes Zarządu Koła PZW Lubawka, leg. się DO …………………….. 

 Kol. Klaudia Kurzawa   - Skarbnik Zarządu Koła PZW Lubawka, leg. się DO ………………….. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2021 roku zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie organizacji przygotowań oraz uczestnictwo dzieci i młodzieży reprezentującej 



2 

 

Powiat Kamiennogórski w imprezach sportowych o zasięgu powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim 

wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku z budżetu Powiatu 

Kamiennogórskiego pod nazwą: „Szkolenie i udział dzieci i młodzieży w Ogólnopolskich Olimpiadach 

Młodzieżowych w Sportach Wędkarskich oraz w Uczniowskich Mistrzostwach Polski w Wędkarstwie 

Spławikowym”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Lubawka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 531: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka dot. realizacji 

zadania publicznego z budżetu Powiatu Kamiennogórskiego w zakresie działalności sportowej 

 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła Polskiego 

Związku Wędkarskiego Lubawka, w osobach: 

 Kol. Paweł Kurzawa  - Prezes Zarządu Koła PZW Lubawka, leg. się DO …………………….. 

 Kol. Klaudia Kurzawa   - Skarbnik Zarządu Koła PZW Lubawka, leg. się DO ………………….. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2021 roku zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, organizacji imprez sportowych o 

zasięgu powiatowym w różnych dyscyplinach sportowych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich 

realizacji w 2021 roku z budżetu Powiatu Kamiennogórskiego pod nazwą: „Zawody sportowe w wędkarstwie 

spinningowym  Szczupak Bukówki” 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Lubawka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 29.03.2021r. 

 


